
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
23.03.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr V/46/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skarg

na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 §3 i art. 238 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. code2utf('8211',0) Kodeks postępowania administracyjnego
(tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późń. zm.),Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Po rozpatrzeniu skarg złożonych przez Pana Marka Figacza z dnia 28 października 2010 roku, z dnia 20 stycznia 2011 r. oraz z dnia 16 lutego 2011
r. na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek, Rada Miejska w Osieku uznaje skargi za bezzasadne.

§2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skarg.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do uchwały Nr V/46/11 Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 23 marca 2011 roku

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Osiek.

W dniu 9 listopada 2010 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Osieku, przesłana według właściwości przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i
Administracji departament Kontroli, Skarg i Wniosków skarga Pana Marka Figacza z dnia 28 października 2010 r. na działalność Burmistrza Miasta i
Gminy Osiek. W przedmiotowej skardze skarżący podnosi, że Uchwała Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 czerwca 2010 r. Nr XXXVIII/256/10 nie
została wykonana.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 7 lutego 2011 roku dokonała następujących ustaleń.

W dniu 30 czerwca 2010 roku Rada Miejska w Osieku podjęła Uchwałę Nr XXXVIII/256/10 w sprawie przekazania wniosku. W § 1 ww. uchwały
zostało zapisane, że przekazuje się według właściwości Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek wniosek Pana Marka Figacza z dnia 29 marca 2010 roku
w sprawie wykonania studzienki kanalizacji deszczowej do istniejącego przepustu pod drogą gminną w miejscowości Suchowola w bezpośrednim
sąsiedztwie działki  nr 2284 stanowiącej  własność wnioskodawcy. Uzasadnienie do przedmiotowej uchwały zawiera m.in.  stanowisko Komisji
Rewizyjnej, która zapoznała się z pismem Pana Marka Figacza z dnia 29 marca 2010 roku. Jak czytamy w uzasadnieniu zdaniem Komisji wykonanie
studzienki kanalizacji deszczowej do istniejącego przepustu pod drogą gminną ograniczyłoby zalewanie wodami deszczowymi działki Pana Marka
Figacza, a ewentualna realizacja wniosku należy do właściwości Burmistrza Miasta i Gminy Osiek. Sugestie zawarte w uzasadnieniu do uchwały nie
miały  mocy  wiążącej,  przekazanie  wniosku  przez  Radę  Miejską  w  Osieku  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Osiek  nie  jest  równoznaczne  z
zobowiązaniem go do wykonania studzienki kanalizacji deszczowej .

W dniu 20 stycznia 2011 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Osieku kolejna skarga Pana Marka Figacza dotycząca zalewania działek nr ew. 2169 i
2284. Zarzuty przedstawione w skardze, dotyczące zalewania działek nr ew. 2169 i 2284 były wielokrotnie rozpatrywane przez Radę Miejską w
Osieku, Komisja Rewizyjna dokonała oględzin przedmiotowych działek w dniu 16 maja 2008 roku o czym skarżący był poinformowany.

W dniu 16 lutego 2011 roku wpłynęła kolejna skarga Pana Marka Figacza, która na Sesji Rady Miejskiej w Osieku w dniu 21 lutego 2011 roku
przekazana została do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 10 marca 2011 roku rozpatrzyła przedmiotową
skargę i stwierdziła, że skargą z dnia 16 lutego 2011 roku Pan Marek Figacz ponowił skargi z dnia 28 października 2010 r. oraz z dnia 20 stycznia
2011 roku bez wskazania nowych okoliczności.

Wobec powyższego wymienione wyżej skargi Pana Marka Figacza należy uznać za bezzasadne.

Również dotychczasowe skargi składane przez Pana Marka Figacza uchwałami Rady Miejskiej w Osieku zostały uznane za bezzasadne (Uchwała Nr
XIV/88/2008 z dnia 31 marca 2008 r.,Uchwała Nr XVI/104/2008 z dnia 30 maja 2008 r.,Uchwała Nr XX/132/2008 z dnia 30 października 2008
r.,Uchwała Nr XX/133/2008 z dnia 30 października 2008r.,Uchwała Nr XL/269/10 z dnia 16 września 2010r.).

 Przewiń do początku


